
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/75/16 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE 

z dnia 7 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia budżetu gminy Przemków na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz.446) i art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 oraz 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz.885 ze zm.), 

Rada Miejska w Przemkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 28.832.784,39 zł z tego: 

1) dochody bieżące 27.203.596,87 zł, 

2) dochody majątkowe 1.629.187,52 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 31.931.422,20 zł z tego: 

1) wydatki bieżące 29.663.974,41 zł, 

2) wydatki majątkowe 2.267.447,79 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3.098.637,81 zł, który zostanie sfinansowany przychodami  

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów  w wysokości 17.639.255,81 zł, z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie deficytu budżetu 2016 roku w kwocie 3.098.637,81 zł. 

2) spłatę otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 14.540.618,00 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do uchwały. 

2. Ustala się łączną kwotę rozchodów w wysokości 14.540.618,00 zł, z przeznaczeniem na spłatę 

otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 2.500.000 zł, na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu. 

§ 6. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

1) przychody 2.307.900,00 zł 

2) koszty 2.307.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Ustala się rezerwy: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 maja 2016 r.

Poz. 2572



1) ogólną w wysokości 110.000 zł, 

2) celową w wysokości 60.000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu  zarządzania 

kryzysowego. 

§ 8. Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz dochody związane z realizacją tych zadań, podlegające przekazaniu 

do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 9. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2016 rok. Wykaz zadań majątkowych planowanych do 

realizacji w 2016 roku przedstawia załącznik nr 6 uchwały. 

§ 10. Ustala się kwoty dotacji: 

1. Dla jednostek sektora finansów publicznych, z tego: 

1) podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury w wysokości 711.056 zł, 

2) celowych w wysokości 5.000 zł 

2. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, z tego: 

1) celowych w wysokości 109.000 zł , zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach dochodów samorządowych 

jednostek oświaty, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 9 do 

uchwały. 

§ 13. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i plan wydatków 

związanych z ochroną środowiska i gospodarki wodnej, określony w załączniku nr 10 do uchwały. 

§ 14. Ustala się, że uzyskane przez podległe jednostki budżetowe, wpływy ze zwrotów wydatków 

budżetowych dokonanych w 2016 roku, pomniejszają wykonanie wydatków roku 2016. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu, w zakresie 

wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i wydatków majątkowych. 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 2.500.000 zł. 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w banku prowadzącym obsługę 

budżetu gminy oraz w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przemkowa. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Przemkowie: 

J. Matuszak

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2572



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/75/16 Rady  

Miejskiej w Przemkowie z dnia 7 kwietnia 2016 r. 

Dochody budżetu na 2016 r. 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

020   Leśnictwo 2 166,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 02001  Gospodarka leśna 2 166,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

2 166,00 

600   Transport i łączność 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 163 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 163 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 103 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

60 000,00 

710   Działalność usługowa 17 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2572



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 71035  Cmentarze 17 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

17 000,00 

750   Administracja publiczna 54 202,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 54 202,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

54 202,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 1 764,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 1 764,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 764,00 

752   Obrona narodowa 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2572



 75414  Obrona cywilna 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 967 745,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 025,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 2 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 25,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
2 357 008,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 219 791,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 37 949,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 99 168,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
251 583,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 858 865,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 144 787,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 2 351,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 35 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 

  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 1 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 500,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 46 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 140 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2572



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 80,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 128 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 13 600,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 115 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 228 529,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 193 529,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 35 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 913 028,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 6 274 477,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 274 477,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 052 757,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 052 757,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 585 794,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 585 794,00 

801   Oświata i wychowanie 54 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 6 100,00 

 80104  Przedszkola 46 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2572



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 46 000,00 

 80110  Gimnazja 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 6 704 594,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 479 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 12 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 467 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

33 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

15 600,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 18 200,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 427 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 427 100,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 094,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2572



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 094,00 

 85216  Zasiłki stałe 184 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 184 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 142 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 142 300,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 12 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
29 300,00 

 85295  Pozostała działalność 3 394 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
3 367 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 27 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 110 767,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
110 767,87 

 85395  Pozostała działalność 110 767,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

110 767,87 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

94 152,69 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

16 615,18 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85401  Świetlice szkolne 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2572



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 185 030,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00 

 90020  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 30,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 30,00 

 90095  Pozostała działalność 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
150 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 92195  Pozostała działalność 7 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
7 000,00 

bieżące razem: 27 203 596,87 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

110 767,87 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 591 937,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

91 937,52 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 500 000,00 

 70095  Pozostała działalność 91 937,52 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

91 937,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2572



  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

91 937,52 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 628 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

628 400,00 

 90095  Pozostała działalność 628 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

628 400,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

628 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 408 850,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

408 850,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 408 850,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

408 850,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

408 850,00 

majątkowe razem: 1 629 187,52 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

1 129 187,52 

 

Ogółem: 28 832 784,39 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 239 955,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2572



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/75/16 Rady  

Miejskiej w Przemkowie z dnia 7 kwietnia 2016 r. 

Wydatki budżetu Gminy Przemków na 2016 r. 

Dział Rozdzi

ał § Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
010   Rolnictwo i łowiectwo 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 01008  Melioracje wodne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 01022  
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości chemicznych i 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 

pochodzenia zwierzęcego 
300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 01030  Izby rolnicze 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 01095  Pozostała działalność 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 40095  Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

600   Transport i łączność 406 000,00 406 000,00 406 000,00 0,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 406 000,00 406 000,00 406 000,00 0,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 128 619,52 815 682,00 815 682,00 0,00 815 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 937,52 312 937,52 91 937,52 0,00  

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 819 682,00 609 682,00 609 682,00 0,00 609 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 70095  Pozostała działalność 122 937,52 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 937,52 102 937,52 91 937,52 0,00  

710   Działalność usługowa 205 144,00 205 144,00 205 144,00 0,00 205 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2572



 71035  Cmentarze 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 71095  Pozostała działalność 80 144,00 80 144,00 80 144,00 0,00 80 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

750   Administracja publiczna 3 114 052,00 3 114 052,00 2 926 084,00 1 907 836,00 1 018 248,00 0,00 187 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 54 202,00 54 202,00 54 202,00 46 500,00 7 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 195 968,00 195 968,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 187 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 810 582,00 2 810 582,00 2 810 582,00 1 845 236,00 965 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75095  Pozostała działalność 53 300,00 53 300,00 52 800,00 16 100,00 36 700,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 764,00 1 764,00 1 764,00 0,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 1 764,00 1 764,00 1 764,00 0,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

752   Obrona narodowa 1 200,00 1 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 104 500,00 104 500,00 74 500,00 15 500,00 59 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 99 000,00 99 000,00 69 000,00 11 000,00 58 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 2 337 071,00 2 337 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 337 

071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 2 337 071,00 2 337 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 337 

071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 245 259,00 245 259,00 245 259,00 0,00 245 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 75 259,00 75 259,00 75 259,00 0,00 75 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 10 384 968,68 10 176 968,68 10 120 034,68 8 822 563,68 1 297 471,00 5 000,00 51 934,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 401 313,00 4 298 313,00 4 256 613,00 3 818 265,00 438 348,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 106 202,00 106 202,00 100 602,00 95 802,00 4 800,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 1 631 109,68 1 611 109,68 1 609 399,68 1 397 048,68 212 351,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 2 339 840,00 2 254 840,00 2 252 766,00 1 968 449,00 284 317,00 0,00 2 074,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 232 935,00 232 935,00 232 935,00 9 000,00 223 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół 303 122,00 303 122,00 303 122,00 281 640,00 21 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 396 213,00 396 213,00 396 213,00 384 521,00 11 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80130  Szkoły zawodowe 168 951,00 168 951,00 168 951,00 141 881,00 27 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2572



 80145  Komisje egzaminacyjne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 62 263,00 62 263,00 57 263,00 0,00 57 263,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 
124 494,00 124 494,00 124 494,00 120 924,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 
617 526,00 617 526,00 616 676,00 604 033,00 12 643,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 8 155 237,00 8 155 237,00 1 196 654,88 771 848,36 424 806,52 0,00 6 958 582,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204  Rodziny zastępcze 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85206  Wspieranie rodziny 35 800,00 35 800,00 35 600,00 32 000,00 3 600,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 467 000,00 2 467 000,00 74 010,00 61 747,29 12 262,71 0,00 2 392 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 
33 800,00 33 800,00 33 800,00 0,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 527 100,00 527 100,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 520 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 413 094,00 413 094,00 61,88 0,00 61,88 0,00 413 032,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 686 643,00 686 643,00 684 843,00 603 100,00 81 743,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 29 300,00 29 300,00 29 000,00 27 206,07 1 793,93 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 3 521 500,00 3 521 500,00 75 340,00 47 795,00 27 545,00 0,00 3 446 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 383 821,00 383 821,00 315 301,00 303 006,00 12 295,00 0,00 68 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 317 821,00 317 821,00 315 301,00 303 006,00 12 295,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 160 210,00 1 926 503,00 1 926 503,00 0,00 1 926 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 707,00 233 707,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 696 503,00 663 503,00 663 503,00 0,00 663 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 238 707,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 707,00 185 707,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2572



 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 502 000,00 502 000,00 502 000,00 0,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 582 000,00 567 000,00 567 000,00 0,00 567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 395 156,00 799 156,00 74 100,00 0,00 74 100,00 725 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 000,00 596 000,00 408 850,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 172 300,00 591 300,00 70 100,00 0,00 70 100,00 521 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 000,00 581 000,00 408 850,00 0,00 

 92116  Biblioteki 189 856,00 189 856,00 0,00 0,00 0,00 189 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 33 000,00 18 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 1 664 320,00 747 516,73 652 516,73 9 700,00 642 816,73 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916 803,27 916 803,27 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 529 320,00 642 516,73 642 516,73 9 700,00 632 816,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 886 803,27 886 803,27 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 135 000,00 105 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 31 931 422,20 29 663 974,41 19 203 843,29 11 830 454,04 7 373 389,25 825 056,00 7 298 004,12 0,00 0,00 2 337 

071,00 2 267 447,79 2 267 447,79 500 787,52 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2572



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/75/16 Rady  

Miejskiej w Przemkowie z dnia 7 kwietnia 2016 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  17 639 255,81 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 17 639 255,81 

Rozchody ogółem:  14 540 618,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  

i kredytów 
992 14 540 618,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2572



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVIII/75/16 Rady  

Miejskiej w Przemkowie z dnia 7 kwietnia 2016 r. 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2016 rok. 

 Stan środków obrotowych na początek roku 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 10 000,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 10 000,00 

 Przychody 2 307 900,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 307 900,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 2 307 900,00 

 Koszty 2 307 900,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 307 900,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 2 307 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2572



Załącznik nr 5a do uchwały nr XVIII/75/16 Rady  

Miejskiej w Przemkowie z dnia 7 kwietnia 2016 r. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

750   Administracja publiczna 54 202,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 54 202,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
54 202,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 764,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 764,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 764,00 

752   Obrona narodowa 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 

 75414  Obrona cywilna 1 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 881 994,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
2 467 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
2 467 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
15 600,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
15 600,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 094,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
3 094,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2572



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 300,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
29 300,00 

 85295  Pozostała działalność 3 367 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
3 367 000,00 

Razem: 5 939 160,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2572



Załącznik nr 5b do uchwały nr XVIII/75/16 Rady  

Miejskiej w Przemkowie z dnia 7 kwietnia 2016 r. 

Plan wydatków na 2016 r. związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

750   Administracja publiczna 54 202,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 54 202,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 702,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 764,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 764,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 764,00 

752   Obrona narodowa 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 

 75414  Obrona cywilna 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00 

852   Pomoc społeczna 5 881 994,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
2 467 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 392 990,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2572



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 995,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 897,18 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 935,83 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 919,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 074,85 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 187,86 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
15 600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 600,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 094,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 032,12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61,88 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 300,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 033,82 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 972,25 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 550,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 650,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 093,93 

 85295  Pozostała działalność 3 367 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 299 660,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 040,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2572



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

 
Razem: 5 939 160,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2572



Załącznik nr 6 do uchwały nr XVIII/75/16 Rady  

Miejskiej w Przemkowie z dnia 7 kwietnia 2016 r. 

Plan wydatków majątkowych Gminy Przemków na 2016 r. 

Dział Rozdzia

ł 
Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 312 937,52 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 210 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 

   Opomiarowanie budynków komunalnych 30 000,00 

   
Wykonanie instalacji zewnętrznej i wewnętrznej wodno-kanalizacyjnej - 

III etap Piotrowice 53 
95 000,00 

   Wymiana sieci zewnętrznej co i cwu - ul. Kolejowa 4,5,6,7,8 85 000,00 

 70095  Pozostała działalność 102 937,52 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 

   Rewitalizacja centrum miasta 11 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 937,52 

   Rewitalizacja centrum miasta 91 937,52 

801   Oświata i wychowanie 208 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 103 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Wymiana instalacji elektrycznej w SP nr 2 w Przemkowie 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 

   Zakup środków trwałych 3 000,00 

 80104  Przedszkola 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Zakup środków trwałych 20 000,00 

 80110  Gimnazja 85 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 

   
Wymiana instalacji elektrycznej w budynku Zespołu Szkół  w 

Przemkowie 

 

 

15 000,00 

   
Wymiana podłóg korytarza na I i II piętrze w Zespole Szkół w 

Przemkowie 
70 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 233 707,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 33 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 

   Rozbudowa istniejącej sieci kanalizacyjnej na dz. 851/11, 851/19, 851/20 3 000,00 

   Wymiana sieci wodociągowej na Osiedlu Głogowskim 30 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 185 707,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 707,00 

   Rekultywacja dolnośląskich składowisk odpadów komunalnych 185 707,00 

 90095  Pozostała działalność 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Zakup środków trwałych 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2572



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 596 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 581 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 150,00 

   
Modernizacja budynku Przemkowskiego Ośrodka Kultury w 

Przemkowie 
72 150,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Jędrzychówku 25 000,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Wilkocinie 50 000,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej we wsi Łężce 25 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 408 850,00 

   Modernizacja budynku Przemkowskiego Ośrodka Kultury w 

Przemkowie 
408 850,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Zabezpieczenie budynku byłej Szkoły Ewangelickiej w Przemkowie 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 916 803,27 

 92601  Obiekty sportowe 886 803,27 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół w Przemkowie 30 000,00 

   Modernizacja stadionu miejskiego w Przemkowie 50 000,00 

  6660 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych. 

806 803,27 

   Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół w Przemkowie 806 803,27 

 92695  Pozostała działalność 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego we wsi Wysoka 30 000,00 

  
Razem 2 267 447,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2572



Załącznik nr 7 do uchwały nr XVIII/75/16 Rady  

Miejskiej w Przemkowie z dnia 7 kwietnia 2016 r. 

Plan dotacji na 2016 rok dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 

  Jednostki sektora finansów publicznych   

  Nazwa jednostki podmiotowa celowa 

921 92109 Przemkowski Ośrodek Kultury w Przemkowie 521 200,00 zł  
921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Przemkowie 189 856,00 zł  

801 80146 
Dokształcanie I doskonalenie nauczycieli – doradztwo 

metodyczne 
 5 000,00 zł 

     

  
Jednostki nienależące do sektora finansów 

publicznych 
  

  Nazwa zadania   
921 92120 Realizacja zadań w zakresie ochrony zabytków  14 000,00 zł 

926 92695 Realizacja zadań w zakresie kultury fizycznej  95 000,00 zł 

  razem 711 056,00 zł 114 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2572



Załącznik nr 8 do uchwały nr XVIII/75/16 Rady  

Miejskiej w Przemkowie z dnia 7 kwietnia 2016 r. 

Plan dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach dochodów samorządowych jednostek oświaty 

na 2016 rok 

 Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80104  Przedszkola 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 0,00 

 Dochody 312 110,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 217 110,00 

 85401  Świetlice szkolne 217 110,00 

801   Oświata i wychowanie 95 000,00 

 80104  Przedszkola 95 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 217 110,00 

 85401  Świetlice szkolne 217 110,00 

 Wydatki 312 110,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 157 110,00 

 85401  Świetlice szkolne 157 110,00 

801   Oświata i wychowanie 155 000,00 

 80104  Przedszkola 155 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 157 110,00 

 85401  Świetlice szkolne 157 110,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80104  Przedszkola 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2572



Załącznik nr 9 do uchwały nr XVIII/75/16 Rady  

Miejskiej w Przemkowie z dnia 7 kwietnia 2016 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na 2016 rok 

dział rozdział treść plan 

  dochody 115.000 zł 

756 75618 Wpływy z tyt. opłat za udzielanie zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
115.000 zł 

  wydatki 115.000 zł 

851 85153 Zwalczanie narkomanii - na podstawie uchwalonego 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na 2016 

rok 

20.000 zł 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - na podstawie 

uchwalonego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 

na 2016 rok. 

95.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2572



Załącznik nr 10 do uchwały nr XVIII/75/16 Rady  

Miejskiej w Przemkowie z dnia 7 kwietnia 2016 r. 

Plan dochodów z tyt. opłat i kar za korzystanie ze środowiska i plan wydatków na finansowanie ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej na 2016 rok 

Dochody 

dział rozdział treść kwota 
900 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
35.000 zł 

  razem 35.000 zł 

Wydatki 

dział rozdział treść kwota 
900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5.000 zł 
900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30.000 zł 

  razem 35.000 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2572


		2016-05-25T13:36:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




